2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 мая 2023 г.                               г. Георгиевск                                           № 1325
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского  округа Ставропольского края от 26 октября 2018 г. № 2872 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и структурных подразделениях администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Георгиевского городского  округа Ставропольского края от 26 октября 2018 г. № 2872 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и структурных подразделениях администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»   следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «частями 3 и 6» заменить словами «частью 3».
1.2. В Положении о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и структурных подразделениях администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции:
1.2.1. В пункте 1 слова «и сроки» исключить.

1.2.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Взыскания, предусмотренные статьями 141, 15 и 27 Федерального закона № 25-ФЗ, применяются в сроки, предусмотренные частью 6 статьи 27.1 Федерального закона № 25-ФЗ.».

2. Признать утроившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2020 г. № 606 «О внесении изменения в пункт 4 Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и структурных подразделениях администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 октября 2018 г. № 2872».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев